
ZARZĄDZENIE NR 257/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 czerwca 2019 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań z zakresu pomocy społecznej oraz wspierania rodziny i systemie pieczy 

zastępczej na lata 2018 – 2020 oraz przyznania dotacji podmiotom uprawnionym.

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm.) oraz art. 190 ustawy z dnia
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity
Dz. U. z 2018 r., poz. 998, z późn. zm.) w związku z art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 688), zarządza się, co następuje:

§ 1. 
W załączniku do Zarządzenia Nr 515/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 grudnia 
2017 r. zmienionymi Zarządzeniami: Nr 29/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 stycznia 
2019 r., Nr 72/2019 z dnia 28 lutego 2019 r., Nr 149/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r., 
Nr 182/2019 z dnia 20 maja 1019 r. i Nr 196/2019 z dnia 29 maja 2019 r. dokonuje się 
następujących zmian w Zadaniu 12. Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla 
15 osób upośledzonych umysłowo (typ B) oraz dla 45 osób wykazujących inne przewlekłe 
zaburzenia czynności psychicznych (typ C) na terenie Miasta Kielce w pkt 1:
- zwiększenia kwoty dotacji na rok 2019 w związku z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego: 
Nr: FN.I.3111.9.2019 z dnia 27 maja 2019 r. – kwota 2.978,50 zł,  z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów utrzymania miejsc całodobowych dla uczestników Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Kielcach przy ul. Mielczarskiego 45, zgodnie z art. 51 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej przez Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie”, 
ul. Karczówkowska 36, 25 – 711 Kielce, i tak: dotychczasową kwotę dotacji 
1.326.867,19 zł (słownie złotych: jeden milion trzysta dwadzieścia sześć tysięcy osiemset 
sześćdziesiąt siedem 19/100) zastępuje się kwotą 1.329.845,69 zł (słownie złotych: jeden 
milion trzysta dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści pięć 69/100),

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Kielcach.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Bogdan Wenta

Id: 422A844D-5DF1-4765-9CFE-4966B4EABA31. Przyjęty Strona 1




